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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг

ЧУПРОВ Алексей СПБ  V  3  2  2  1  1 0,167 -12 14 6 ГКСДЮ

СИВЦОВ Алексе СПБ  1  0  1  V  2  4 0,167 -15 13 7 КШВСМ

САВЧЕНКО Алек СПБ  V  V  4  V  2  V 0,667 8 26 3 СПАРТА

ОХАПКИН Всево СПБ  V  V  V  V  V V3 1,000 13 28 1 ГБНОУ С

МОСКАЛЕВ Геор ПСК  V  3  2  2  3  3 0,167 -9 18 5 МБОУ ДО

КАБАНЕЦ Алекс ЛЕН  V  V  V  4  V V4 0,833 12 28 2 МБУ СШ

БАРКАЛОВ Алек ЛЕН  V  V  3  2  V  3 0,500 3 23 4 ФФЛО

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕБЕДИНЦЕВ Н СПБ  3  V  3  0  V  V 0,500 -4 21 3 СПАРТА

ПОСНОВ Алекса СПБ  V  V  V  1  V  V 0,833 17 26 2 СПАРТА

КАЗМИН Михаил СПБ  2  3  3  4  V  V 0,333 -1 22 4 ЦФКИС Н

ШЕКУНОВ Конс СПБ  V  1  V  1  3  1 0,333 -10 16 6 СКА

ХРЕБТОВ Андре ЛЕН  V V2  V  V  V  V 1,000 17 27 1 МБУ СШ

ЛОГИНОВ Лев ПСК  4  0  1  V  0  3 0,167 -15 13 7 МБОУ ДО

НИКОЛАЕВ Мих ПСК  4  0  2  V  4  V 0,333 -4 20 5 МБОУ ДО

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг

ТАШЕВ Данила СПБ  2  3  1  0  3  1 0,000 -20 10 7 ГКСДЮ

СКОЧИЛОВ Игна СПБ  V  V  2  3  2  4 0,333 -4 21 5 КШВСМ

ФАТЕЕВ Михаил СПБ  V  3  1  V  1  0 0,333 -12 15 6 КШВСМ

КИСЕЛЕВ Данил СПБ  V  V  V  V  1  V 0,833 11 26 2 СПАРТА

НИКОЛАЕВ Мих ПСК  V  V  4  4  1  V 0,500 2 24 3 ФФПО

АФИНОГЕНОВ ЛЕН  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1 МБУ СШ

САФИН Роман ЛЕН  V  V  V  2  4  1 0,500 2 22 4 МБУ СШ

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг

ИСАЕВ Констант СПБ  V  V  V V3  V  V 1,000 12 28 1 СПАРТА

БОРИСОВ Игорь СПБ  2  V  V  4  V  V 0,667 8 26 3 СДЮСШ

ЦВЕЛЕВ Дамиан СПБ  4  0  4  V  1  3 0,167 -10 17 6 ГКСДЮ

РАТОВ Констант СПБ  3  3  V V2  0  3 0,333 -8 16 5 СПАРТА

ЧЕРНОДЕД Арте ПСК  1  V  2  0  0  1 0,167 -15 9 7 МБОУ ДО

НАДТОКА Денис МОС  4  2  V  V  V  V 0,667 13 26 2 АН ГАРД

МИЛЕНКО Миха ЛЕН  2  3  V  V  V  2 0,500 0 22 4 МБУ СШ

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг

СИДОРЕНКО Ко СПБ  V  V  V  3  3  V 0,667 6 26 4 СПАРТА

ХАЛИКОВ Рахим СПБ  2  V  2  0  1  V 0,333 -11 15 5 ЦФКИС Н

ЕРМАКОВ Дмитр СПБ  1  4  2  4  3  V 0,167 -8 19 6 КШВСМ

ПРОСВИРНИН Д СПБ  4  V  V  V  V  V 0,833 14 29 1 СДЮСШ

ПРИСЯЖНЮК В ЛЕН  V  V  V  2  4  V 0,667 8 26 3 МБУ СШ

КИРИЛЕНКО Дм UKR  V  V  V  3  V  V 0,833 11 28 2

ФАТНАССИ Ами ПСК  3  2  2  1  1  1 0,000 -20 10 7 МБОУ ДО
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг

АБАЕВ Эльбрус СПБ  4  V  V  V  V  V 0,833 15 29 1 СПАРТА

ЕРМАЛАЕВ Геор ЛЕН  V  V  2  V  4  V 0,667 7 26 4 ФФЛО

РУМЯНЦЕВ Вла СПБ  1  4  2  2  4  1 0,000 -16 14 7 ГКСДЮ

ПОТАНИН Арте СПБ  2  V  V  V  V  V 0,833 12 27 2 СДЮСШ

КОЗОРЕЗ Кирилл СПБ  2  0  V  1  1  V 0,333 -10 14 5 СКА

ОКРУЖНОВ Анд СПБ  3  V  V  4  V  V 0,667 8 27 3 ФФСПБ

СЕМЕНОВ Артем ПСК  1  1  V  1  2  0 0,167 -16 10 6 МБОУ ДО

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг

ВЛАСОВ Богдан СПБ  3  0  V  4  V 0,400 -3 17 4 ГБНОУ С

ПУЕРОВ Алексан СПБ  V  3  V  1  4 0,400 -4 18 5 СКА

БИЖУМАНОВ К СПБ  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1 ГБНОУ С

КОГАН Александ СПБ  1  4  3  4  2 0,000 -11 14 6 СПАРТА

ЧИЧЕВ Владимир ЛЕН  V  V  3  V  V 0,800 7 23 2 МБУ СШ

МУЛЯР Александ ПСК  4  V  2  V  2 0,400 -3 18 3 ФФПО

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг

ДЕМКОВИЧ Анд СПБ  1  V  4  2  4 0,200 -5 16 5 СДЮСШ

МИТЕНЕВ Алекс СПБ  V  3  1  2  1 0,200 -9 12 6 СПАРТА

ЗОЛОТОВ Стефа СПБ  1  V  3  3  V 0,400 -4 17 4 СПАРТА

ГУРОВ Кирилл СПБ  V  V  V  4  V 0,800 8 24 2 КОР №1, 

КОВАЛЕВ Федор ЛЕН  V  V  V  V  V 1,000 10 25 1 МБУ СШ

СКОСЫРЕВ Влад ПСК  V  V  3  3  4 0,400 0 20 3 МБОУ ДО

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг

СПИРИН Михаил СПБ  V  V  V  V  V  4 0,833 18 29 2 КОР №1, 

ПЕТРОВ Алексей СПБ  2  V  V  V  V  3 0,667 4 25 3 ЦФКИС Н

ЖУРАВЛЕВ Алек СПБ  1  2  V  V  2  1 0,333 -10 16 5 ГКСДЮ

СКОЧИЛОВ Рома СПБ  1  1  3  4  V  4 0,167 -11 18 7 КШВСМ

ПОЛЯКОВ Никит ПСК  1  4  3  V  V  0 0,333 -10 18 4 МБОУ ДО

БАРБИНЯГРА Ал ЛЕН  1  4  V  4  4  1 0,167 -8 19 6 МБУ СШ

НИКИТИН Денис KGZ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 АФИНОГЕНОВ ЛЕН 1,000 21 30 квалифицирован

2 НИКИТИН Денис KGZ 1,000 17 30 квалифицирован

3 ХРЕБТОВ Андре ЛЕН 1,000 17 27 квалифицирован

4 БИЖУМАНОВ К СПБ 1,000 14 25 квалифицирован

5 ОХАПКИН Всево СПБ 1,000 13 28 квалифицирован

6 ИСАЕВ Констант СПБ 1,000 12 28 квалифицирован

7 КОВАЛЕВ Федор ЛЕН 1,000 10 25 квалифицирован

8 СПИРИН Михаил СПБ 0,833 18 29 квалифицирован

9 ПОСНОВ Алекса СПБ 0,833 17 26 квалифицирован

10 АБАЕВ Эльбрус СПБ 0,833 15 29 квалифицирован

11 ПРОСВИРНИН Д СПБ 0,833 14 29 квалифицирован

12 КАБАНЕЦ Алекс ЛЕН 0,833 12 28 квалифицирован

13 ПОТАНИН Арте СПБ 0,833 12 27 квалифицирован

14 КИРИЛЕНКО Дм UKR 0,833 11 28 квалифицирован

15 КИСЕЛЕВ Данил СПБ 0,833 11 26 квалифицирован

16 ГУРОВ Кирилл СПБ 0,800 8 24 квалифицирован

17 ЧИЧЕВ Владимир ЛЕН 0,800 7 23 квалифицирован

18 НАДТОКА Денис МОС 0,667 13 26 квалифицирован

19 ОКРУЖНОВ Анд СПБ 0,667 8 27 квалифицирован

20 БОРИСОВ Игорь СПБ 0,667 8 26 квалифицирован

20 ПРИСЯЖНЮК В ЛЕН 0,667 8 26 квалифицирован

20 САВЧЕНКО Алек СПБ 0,667 8 26 квалифицирован

23 ЕРМАЛАЕВ Геор ЛЕН 0,667 7 26 квалифицирован

24 СИДОРЕНКО Ко СПБ 0,667 6 26 квалифицирован

25 ПЕТРОВ Алексей СПБ 0,667 4 25 квалифицирован

26 БАРКАЛОВ Алек ЛЕН 0,500 3 23 квалифицирован

27 НИКОЛАЕВ Мих ПСК 0,500 2 24 квалифицирован

28 САФИН Роман ЛЕН 0,500 2 22 квалифицирован

29 МИЛЕНКО Миха ЛЕН 0,500 0 22 квалифицирован

30 ЛЕБЕДИНЦЕВ Н СПБ 0,500 -4 21 квалифицирован

31 СКОСЫРЕВ Влад ПСК 0,400 0 20 квалифицирован

32 МУЛЯР Александ ПСК 0,400 -3 18 квалифицирован

33 ВЛАСОВ Богдан СПБ 0,400 -3 17 квалифицирован

34 ПУЕРОВ Алексан СПБ 0,400 -4 18 квалифицирован

35 ЗОЛОТОВ Стефа СПБ 0,400 -4 17 квалифицирован

36 КАЗМИН Михаил СПБ 0,333 -1 22 квалифицирован

37 СКОЧИЛОВ Игна СПБ 0,333 -4 21 квалифицирован

38 НИКОЛАЕВ Мих ПСК 0,333 -4 20 квалифицирован

39 РАТОВ Констант СПБ 0,333 -8 16 квалифицирован

40 ПОЛЯКОВ Никит ПСК 0,333 -10 18 квалифицирован

41 ЖУРАВЛЕВ Алек СПБ 0,333 -10 16 квалифицирован

41 ШЕКУНОВ Конс СПБ 0,333 -10 16 квалифицирован

43 КОЗОРЕЗ Кирилл СПБ 0,333 -10 14 квалифицирован

44 ХАЛИКОВ Рахим СПБ 0,333 -11 15 квалифицирован

45 ФАТЕЕВ Михаил СПБ 0,333 -12 15 квалифицирован

46 ДЕМКОВИЧ Анд СПБ 0,200 -5 16 квалифицирован

47 МИТЕНЕВ Алекс СПБ 0,200 -9 12 квалифицирован

48 БАРБИНЯГРА Ал ЛЕН 0,167 -8 19 квалифицирован

49 ЕРМАКОВ Дмитр СПБ 0,167 -8 19 выбывший

50 МОСКАЛЕВ Геор ПСК 0,167 -9 18 выбывший

51 ЦВЕЛЕВ Дамиан СПБ 0,167 -10 17 выбывший
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52 СКОЧИЛОВ Рома СПБ 0,167 -11 18 выбывший

53 ЧУПРОВ Алексей СПБ 0,167 -12 14 выбывший

54 ЛОГИНОВ Лев ПСК 0,167 -15 13 выбывший

54 СИВЦОВ Алексе СПБ 0,167 -15 13 выбывший

56 ЧЕРНОДЕД Арте ПСК 0,167 -15 9 выбывший

57 СЕМЕНОВ Артем ПСК 0,167 -16 10 выбывший

58 КОГАН Александ СПБ 0,000 -11 14 выбывший

59 РУМЯНЦЕВ Вла СПБ 0,000 -16 14 выбывший

60 ФАТНАССИ Ами ПСК 0,000 -20 10 выбывший

60 ТАШЕВ Данила СПБ 0,000 -20 10 выбывший
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